

KC Group Holding ApS

c/o Per Ulrik Bærholm, Lilledal 1, 1, 3450 Allerød, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 51 04 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Per Ulrik Bærholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

KC Group Holding ApS
c/o Per Ulrik Bærholm
Lilledal 1, 1, 3450 Allerød
3450 Allerød

CVR-nr.: 28 51 04 62
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Ulrik Bærholm, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -56.196. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|---------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -12.802 | -16 |
| Andre driftsomkostninger | -43.000 | 0 |
| Driftsresultat | -55.802 | -16 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -394 | -1 |
| Resultat før skat | -56.196 | -17 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -56.196 | -17 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -56.196 | -17 |
| Disponeret i alt | -56.196 | -17 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>77.000</u> | <u>250</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>77.000</u> | <u>250</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>77.000</u> | <u>250</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>130.000</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>130.000</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>12.218</u> | <u>25</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>142.218</u> | <u>25</u> |
| | Aktiver i alt | <u>219.218</u> | <u>275</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|---------------------------|---------------------------------------|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 3 | Overført resultat | 62.100 | 118 |
| | Egenkapital i alt | 187.100 | 243 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 32.118 | 32 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 32.118 | 32 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 32.118 | 32 |
| | Passiver i alt | 219.218 | 275 |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. | |
|--|---|--|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 394 | 1 | |
| | 394 | 1 | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | |
| Kostpris 1. januar 2015 | | 480.500 | |
| Afgang | | -403.500 | |
| Kostpris 31. december 2015 | | 77.000 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 230.500 | |
| Årets nedskrivninger | | -230.500 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | 77.000 | |
| 3. Egenkapital | | | |
| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 118.296 | 243.296 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -56.196 | -56.196 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 125.000 | 62.100 | 187.100 |

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.